П О С Т А Н О В Л Е Н И Е	ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

Об утверждении платы за услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Светлоградский городской стадион»

В соответствии с Порядком принятия решений об установлении  тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными  предприятиями и учреждениями Петровского городского округа Ставропольского края, утверждённым решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 16.02.2018 г. №9, на основании заключения отдела развития предпринимательства, торговли и потребительского рынка администрации Петровского городского округа Ставропольского края, администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить плату за услуги, оказываемые  муниципальным казенным учреждением «Светлоградский городской стадион», согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

3. Настоящее постановление «Об утверждении платы за услуги, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Светлоградский городской стадион»  вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского
городского округа
Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко

[bookmark: _GoBack]

	Приложение

	к постановлению администрации Петровского городского округа
Ставропольского края

ПЛАТА
за услуги по предоставлению футбольного поля с искусственным покрытием, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Светлоградский городской стадион»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Платные услуги (руб. за 1 час)

	1.
	Предоставление футбольного поля с искусственным покрытием
	585

Исполняющий обязанности
управляющего делами администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                         Ю.В. Петрич

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

ÏÐÎÅÊÒ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀ

ÖÈÈ ÏÅÒÐÎÂÑÊÎÃÎ

ÃÎÐÎÄÑÊÎÃÎ ÎÊÐÓÃÀ

ÑÒÀÂÐÎÏÎËÜÑÊÎÃÎ ÊÐÀß

г. Светлоград

Îá

óòâåðæäåíèè ïëàòû çà óñëóãè, îêàçûâàåìûå

ìóíèöèïàëüíûì êàçåííûì

ó÷ðåæäåíèåì

«

Ñâåòëîãðàäñêèé ãîðîäñêîé ñòàäèîí

»

Â ñîîòâåòñòâèè

ñ

Ï

îðÿäê

îì

ïðèíÿòèÿ ðåøåíèé îá óñòàíîâëåíèè

òàðèôîâ íà óñëóãè (ðàáîòû), ïðåäîñòàâëÿåìûå

(âûïîëíÿåìûå)

ìóíèöèïàëüíûìè  ïðåäïðèÿòèÿìè è ó÷ðåæäåíèÿìè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ, óòâåðæä¸ííû

ì

ðåøåíèåì Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñê

îãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ ïåðâîãî ñîçûâà îò

16.02.2018 ã. ¹9,

íà îñíîâàíèè

çàêëþ÷åíèÿ

îòäåëà ðàçâèòèÿ

ïðåäïðèíèìàòåëüñòâà, òîðãîâëè è ïîòðåáèòåëüñêîãî ðûíêà

àäìèíèñòðàöèè

Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ,

àäì

è

íè

ñòðàöèÿ

Ïåòðîâñêîãî ã

îðîäñêîãî îêðóãà Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Óòâåðäèòü ïëàòó çà óñëóãè, îêàçûâàåìûå

ìóíèöèïàëüíûì êàçåííûì

ó÷ðåæäåíèåì

«

Ñâåòëîãðàäñêèé ãîðîäñêîé ñòàäèîí

»

, ñîãëàñíî ïðèëîæåíèþ.

2

.

Êîíòðîëü çà

âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ âîçëîæèòü íà

çàìåñòèòåëÿ ãëàâû

àäìèíèñòðàöèè Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

Ñåðãååâó Å.È.

3

. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå

«Îá óòâåðæäåíèè ïëàòû çà óñëóãè,

îêàçûâàåìûå

ìóíèöèïàëüíûì êàçåííûì ó÷ðåæäåíèåì

«

Ñâåòëîãðàäñêèé

ãîðîäñêîé ñòàäèîí

»

âñòóïàåò â

ñèëó

ñî äíÿ åãî

îïóáëèêîâàíèÿ â ãàçåòå

«Âåñòíèê Ïåòðîâñêîãî ãîðîäñêîãî îêðóãà»

.

Ãëàâà Ïåòðîâñêîãî

ãîðîäñêîãî îêðóãà

Ñòàâðîïîëüñêîãî êðàÿ

À.À.Çàõàð÷åíêî